

ZMLUVA O DODÁVKE TOVARU č. 03/2014

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a na základe výsledku prieskumu trhu v zmysle § 9 ods 9 a ďalších súvisiacich ustanovení zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Č. I.

Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Názov organizácie: Gymnázium
Sídlo organizácie: Šrobárova 1, 042 23 Košice
Štatutárny orgán: Mgr. Slavomír Harabin – riaditeľ
IČO: 00160989
Peňažný ústav: Štátna pokladňa, Bratislava
Číslo účtu: 7000 190 547/8180
Číslo tel.: 0556221951
E-mail: srobarka@srobarka.sk

GYMNÁZIUM - ŠROBÁROVA 042 23 Košice	
Dňa dňa: 30-06-2014	
M. & M. číslo:	621/5
Číslo spisu:	G/2014/00101-7
Prílohy:	Výnosuje: 29

1.2. Predávajúci:

Názov organizácie: Ing. Tomáš Dzurňák – D & D
Sídlo organizácie: Južná trieda 78, 040 01 Košice
Štatutárny orgán: Ing. Tomáš Dzurňák
IČO: 14 382 857
DIČ: 1020647342
IČ DPH: SK1020647342
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: 0443849417/0900
Číslo tel.: 055/7292931-32
E-mail: velkoobchod@dad.sk

Čl. II.

Predmet plnenia

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb.
- 2.2. Druh kancelárskych potrieb je uvedený v prílohe č. 1.
- 2.3. Kupujúci má právo rozšíriť sortiment kancelárskych potrieb mimo špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1. Ceny za tento tovar musia byť porovnateľné s cenami na trhu.
- 2.4. Predmet zmluvy sa bude dodávať po častiach na základe objednávok kupujúceho. Predpokladané množstvo uvedené v prílohe č. 1 nie je záväzné.
- 2.5. Predmet zmluvy sa zaobstaráva pre prevádzkové potreby kupujúceho a pre potreby realizácie projektu SAPERE AUDE - Odváž sa byť múdрым kód ITMS projektu 26110130610, kód Výzvy OPV-2012/1.1/08-SORO.

Čl. III.

Platnosť zmluvy

- 3.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú na 24 mesiacov odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami.

Čl. IV.

Cena a platobné podmienky

- 4.1. Cena za predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2. Výška zmluvnej ceny je uvedená v prílohe č. 1.

- 4.3. Zmluvná cena v zmysle bodu 4.2. je konečná a zahŕňa všetky náklady spojené s dodávkou tovaru, t.j. vrátane dovozu a vyloženia tovaru na miesto dodania.
- 4.4. Dohodnuté jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto kúpnej zmluvy sú maximálne a sú záväzné počas platnosti zmluvy. Do jednotkovej ceny tovaru v priebehu platnosti zmluvy je prípustné premietnuť len zmenu sadzby DPH. Zmena sadzby DPH a s tým súvisiaca zmena ceny vrátane DPH sa nebude považovať za zvýšenú resp. zníženú cenu tovaru.
- 4.5. Celková cena za tovar, ktorý je uvedený v Prílohe č 1 tejto zmluvy neprekročí počas doby trvania tejto zmluvy čiastku :
- | | |
|---------------|----------|
| Cena bez DPH: | 3 950,96 |
| DPH: | 790,20 |
| Cena s DPH: | 4 741,16 |

Čl. V.

Čas dodania a prevzatia zmluvy

- 5.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný predmet zmluvy v požadovanom množstve, kvalite a s parametrami zodpovedajúcimi jeho účelnému určeniu do sídla kupujúceho podľa objednávky, najneskôr do 3 pracovných dní od doručenia objednávky. Objednávka musí obsahovať odvolanie na uzavretú zmluvu, názov, množstvo a cenu požadovaného tovaru.
- 5.2. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy sa uskutoční na adrese kupujúceho v pracovných dňoch v čase od 08:00 hod. do 15.00 hod. Predávajúci sa zaväzuje avizovať kupujúcemu dodávku do miesta plnenia najneskôr 1 deň pred jej doručením.
- 5.3. Prevzatie predmetu zmluvy potvrdí kupujúci na dodacom liste.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- 6.1. Cenu za predmet zmluvy uhradí kupujúci na základe doručených faktúr. Súčasťou faktúry musí byť kupujúcim potvrdený dodací list o prevzatí predmetu zmluvy. Faktúra musí obsahovať najmä:
- Označenie faktúry, číslo faktúry
 - Obchodné meno a sídlo kupujúceho
 - Obchodné meno a sídlo predávajúceho
 - Názov projektu ŠF (v prípade financovania z Európskeho sociálneho fondu)
 - ITMS kód projektu (v prípade financovania z Európskeho sociálneho fondu)
 - Číslo objednávky
 - Deň dodania predmetu zákazky, deň splatnosti.
- V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, resp. v nej budú nezrovnalosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie, príp. opravenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
- 6.2. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
- 6.3. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
- 6.4. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho, na základe faktúry vystavenej predávajúcim.

Čl. VII.

Zodpovednosť za vady, záručné podmienky

- 7.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa platných ČSN a podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2. Lehota na uplatnenie nárokov zo záruky začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka podľa všeobecne platných právnych noriem a predpisov viažucich sa k predmetu dodávky.
- 7.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady, že počas záručnej lehoty má kupujúci právo požadovať a dodávateľ povinnosť odstrániť bezplatne vzniknuté vady, popr. nahradiť tovar novým.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 8.1. Kupujúci má právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý deň omeškania, ak predávajúci nedodrží záväzky dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2. Predávajúci má právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy bez DPH za každý deň, v prípade meškania kupujúceho s úhradou faktúry nad dohodnutú lehotu splatnosti.

Čl. IX.

Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán

- 9.1. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) overovania, súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku na projekt: „SAPERE AUDE - Odváž sa byť múdrom“, zmluva o NFP č. 099/2014/1.1/OPV, kód ITMS: 26110130610 a to oprávnenými osobami v zmysle Prílohy č.1 Zmluvy Všeobecné zmluvné podmienky, článok 12 Kontrola/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. X

Prechodné a záverečné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany môžu zmeniť podmienky tejto zmluvy len formou písomných a očíslovaných dodatkov k tejto zmluve. K návrhom dodatku k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť v lehote do 15 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.
- 10.2. Táto zmluva môže byť zrušená oboma zmluvnými stranami a to:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán ku ktorémukoľvek dňu v mesiaci, na základe návrhu ktorejkoľvek zo zmluvných strán,
 - b) výpoveďou zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strany s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej strane,
 - c) okamžite, pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. Oprávnená strana môže okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou.
- 10.3. Vzťahy výslovne touto zmluvou neupravené, sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 10.4. Obidve zmluvné strany potvrdzujú platnosť tejto zmluvy svojím podpisom. Zároveň prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že nebola uzavretá v tiesni, ani za inak jednostranných nevýhodných podmienok.
- 10.5. Zmluva bola vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží predávajúci a dve vyhotovenia obdrží kupujúci.
- 10.6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Košiciach dňa.....15.4.2014.....

V Košiciach dňa.....30.6.2014.....

Ing. Tomáš Dzurnák
D & D

Ing. Tomáš Dzurnák - D & D
Južná trieda č. 78
040 01 Košice -1-
IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647342

Mgr. Slavomír Harabin
Gymnázium Šrobárova 1, Košice

GYMNÁZIUM
Šrobárova 1
042 23 KOŠICE
3

Názov výrobku	Jeddičň		Škola		Projekt		Spolu	Cena bez DPH	Spolu bez DPH	cena s DPH	Spolu s DPH
	2014	2014	2014	2014	2014	2014					
Archívny box 33x26x7,5	20	100	50	170	0,650	110,500	0,780	132,600			
Blok poznámkový A4 špirála 80 listov	2	15	40	67	1,180	79,060	1,416	94,872			
Blok poznámkový A5 špirála 80 listov		15	40	65	0,700	45,500	0,840	54,600			
Blok samolepiaci 38/5	3	15	40	58	0,100	5,800	0,120	6,960			
CD-R 80 min 700 MB 52 x/25 ks /cake box		4	5	9	4,980	44,820	5,976	53,784			
Ceruzka s gumou	3	30	35	68	0,040	2,720	0,048	3,264			
Dierkovač - 4 diery	1	1	0	2	8,300	16,600	9,960	19,920			
Dierkovač veľký nad 50 listov	0	2	10	12	7,360	88,320	8,832	105,984			
DVD mediám 10 ks		5	5	10	2,640	26,400	3,168	31,680			
Dvojhárak papierový A4		10	20	30	3,460	103,800	4,152	124,560			
Etikety 38x21,2 mm samolepiace		10		10	6,900	69,000	8,280	82,800			
Etikety samolepiace 68x36mm, 100 hárkov v balení		10	4	14	6,900	96,600	8,280	115,920			
Euroobal priehľadný, A4,(100 ks v balení), 42	10	100	100	260	1,230	319,800	1,476	383,760			
Euroobal priehľadný, A5,(100 ks v balení), 42		50		50	1,680	84,000	2,016	100,800			
Fixy 2846 čierna	1	10	35	46	0,170	7,820	0,204	9,384			
Fixy 8566/1 čierna	1	10	35	46	0,380	17,480	0,456	20,976			
Guma obyčajná malá		10	35	45	0,070	3,150	0,084	3,780			
Kancelárske spinky do zošivačky 24/6 (1000 ks	10	10	10	40	0,150	6,000	0,180	7,200			
Kancelárske spinky do zošivačky s dlhým ramenom		10		10	0,120	1,200	0,144	1,440			
Kancelárske spinky do zošivačky do 50 listov		10		10	0,980	9,800	1,176	11,760			
Klip kancelársky, 32 mm, 12 ks		5	10	35	0,610	21,350	0,732	25,620			
Klip kancelársky, 41 mm, 12 ks		5	10	35	1,030	36,050	1,236	43,260			
Korekčná páska, 4,2mm, dĺžka pásy 14 m	2	5	20	27	2,620	70,740	3,144	84,888			
Korekčné pero		5		5	1,510	7,550	1,812	9,060			
Korková nástenka malá (40x60 cm)		5		5	3,380	16,900	4,056	20,280			
Korková nástenka veľká (90x120)	1			1	13,370	13,370	16,044	16,044			
Lamitovacie fólie A4 75 mic		20		20	6,390	127,800	7,668	153,360			
Lepiaca páska 15/33	5	20	35	60	0,160	9,600	0,192	11,520			
Lepiaca páska transparentná 48mm x 66m	5	20	25	50	0,630	31,500	0,756	37,800			
Lepidlo tuba		20	35	55	0,300	16,500	0,360	19,800			
Náplň do korekčného rollera Pritt	4	10		14	1,800	25,200	2,160	30,240			
Nožnice 21 cm	1	5	10	16	0,460	7,360	0,552	8,832			

Obal s chloptou s gumičkou PVC A4	ks		15	35	50	0,690	34,500	0,828	41,400
Obálka bublinková C-13 170x225 mm	ks		20	10	30	0,130	3,900	0,156	4,680
Obálka bublinková H/18 A4 290x370 mm	ks		50	20	70	0,240	16,800	0,288	20,160
Obálka kartónová, A4	ks			500	500	0,190	95,000	0,228	114,000
Obálka s doručenkou	ks		250		250	0,050	12,500	0,060	15,000
Obálka samolepiaca B4	ks		1000		1000	0,050	50,000	0,060	60,000
Obálka samolepiaca C5	ks		1000	250	1250	0,030	37,500	0,036	45,000
Obálka samolepiaca C6	ks		1000	250	1250	0,030	37,500	0,036	45,000
Obálky DL-1-S s okienkom	ks		1000		1000	0,020	20,000	0,024	24,000
Obaly na CD a DVD papierový	ks		100	100	200	0,026	5,200	0,031	6,240
Odkazovka samolepiaca 75x75 mm (76x76 mm) 400 ks, 4 farby	ks	1	15	35	51	1,700	86,700	2,040	104,040
Odkazovka samolepiaca 75x75 mm (76x76 mm) 100 ks	ks	4	60		64	0,150	9,600	0,180	11,520
Odsponkovač	ks		5	5	10	0,240	2,400	0,288	2,880
Papier - výkres A4	ks		2000		2000	0,020	40,000	0,024	48,000
Papier baliaci, 90gr., 120x96cm	ks		20	25	70	0,180	12,600	0,216	15,120
Papier farebný Intenziv 250 listov	balenie	2	2	2	9	4,750	42,750	5,700	51,300
Papier farebný Pastel 250 listov	balenie	1	2	2	8	4,120	32,960	4,944	39,552
Papier fax 210/30/12	ks		4		4	1,320	5,280	1,584	6,336
Papier kancelársky A4 - 500 ks	balenie	15	50	40	180	2,570	462,600	3,084	555,120
Papier kancelársky - A3 500 ks	balenie		4	2	10	5,390	53,900	6,468	64,680
Pero guličkové, farba: modrá	ks	10	30	35	90	0,150	13,500	0,180	16,200
Popisovač, hrúbka čiar: 0,5 mm, sada 4 farieb	sada	1	10	35	46	1,220	56,120	1,464	67,344
Poradač A4 pákový/ 7 cm farebný	ks	15	100	20	135	1,220	164,700	1,464	197,640
Poradač pákový (5 cm), celopapierový potah - mramor	ks			50	60	0,870	52,200	1,044	62,640
Poradač pákový (7,5 cm), celopapierový potah - mramor	ks			80	80	0,850	68,000	1,020	81,600
Rezačka papiera A3	ks		1		1	27,100	27,100	32,520	32,520
Rezačka papiera A4	ks		1		1	16,200	16,200	19,440	19,440
Rýchloviazač obyčajný papierový A4	ks		100	25	150	0,070	10,500	0,084	12,600
Rýchloviazač plast., bočný eurozáves A4	ks		500	500	1200	0,155	186,000	0,186	223,200
Rýchloviazač plastový A4	ks		200	700	900	0,120	108,000	0,144	129,600

Samolepiace záložky šípka, 12x50 mm, 5 farieb x 25 listov	ks			5	35	55	1,020	56,100	1,224	67,320
Spony kancelárske 33 mm	balenie	1	20	50	121	0,164	19,844	0,197	23,813	
Spony kancelárske 50 mm	balenie		20	40	120	0,410	49,200	0,492	59,040	
Spony kancelárske 77 mm	balenie		20	40	120	0,480	57,600	0,576	69,120	
Stojan na spony magnetický	ks	1	5	6	0,460	2,760	0,552	3,312		
Strúhadlo so zásobníkom	ks		5	35	40	0,140	5,600	0,168	6,720	
Špagát ľanový 100 g	ks		10	10	0,530	5,300	0,636	6,360		
Tlačivo dovolenka	ks	2	10	12	0,310	3,720	0,372	4,464		
Tlačivo priepustka	ks	2	20	22	0,170	3,740	0,204	4,488		
Tuha do guľčového pera, farba: modrá, zahrotená špička	ks		30	35	65	0,076	1,690	0,031	2,028	
Viazacie dosky A4, kartón, šnúrky	ks		40	35	75	0,280	21,000	0,336	25,200	
Zakladač 4-krúžkový, 3cm	ks		40	20	75	2,000	150,000	2,400	180,000	
Zošit 464/40	ks	10		10	0,540	5,400	0,648	6,480		
Zošit A5 – ľanjkovaný, mäkký obal, min. 60 listov	ks	5	6	35	46	0,290	13,340	0,348	16,008	
Zošivací strojček	ks	1	10	10	16	2,080	33,280	2,496	39,936	
Zošivačka 50 listov, kovová	ks		5	10	10	6,500	65,000	7,800	78,000	
Zošivačka s dlhým ramenom	ks		2	4	6	3,240	19,440	3,888	23,328	
Zvýrazňovač modrý	ks	1	10	40	51	0,430	21,930	0,516	26,316	
Zvýrazňovač oranžový	ks	1	10	40	51	0,430	21,930	0,516	26,316	
Zvýrazňovač ružový	ks	1	10	40	51	0,430	21,930	0,516	26,316	
Zvýrazňovač zelený	ks	1	10	40	51	0,430	21,930	0,516	26,316	
Zvýrazňovač žltý	ks	1	10	40	51	0,430	21,930	0,516	26,316	
Zvýrazňovač, 4 druhy farieb	sada			35	35	1,200	42,000	1,440	50,400	
							3950,964		4741,157	

V Košiciach, dňa

Ing. Tomáš Dzurňák - D & U
 Južná trieda č. 78
 040 01 Košice -1-
 IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1003647342